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TABELA DE PREÇOS 2022
1º anoENSINO MÉDIO

1.364,3R$ KIT COMPLETO* (DIDÁTICO + PARADIDÁTICO)3051

TÍTULO EDITORA VALOR

A moreninha

A Jornada da Esperança: a saga de St. Louis

O libertador

Os anjos contam histórias

Ática

Melhoramentos

CPB

Melhoramentos

2717

3618

1500

1939

 47,10 

 62,00 

 53,20 

 52,00 

 214,30

R$

R$

R$

R$
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DIDÁTICO

VALOR

Multidisciplinar SIE - Coleção Ensino Médio 1º ano + Fascículo Anual 1.150,00R$3049

MATÉRIA TÍTULO
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SEM SAIR DE CASA

COMPRE SEU
MATERIAL DIDÁTICO



MATERIAL ESCOLAR 2022

ENSINO MÉDIO 1º ANO

Caderno Universitário para todas as matérias
Caneta esferográfica azul e preta
Lápis
Borracha
Régua de 30 cm
Dicionário de Língua Portuguesa
Dicionário de Inglês

1
2
4
1
1
1
1

Produtos Qtd.

OBS.:
1) Todos os materiais deverão conter o nome do aluno.
2) Os livros e os cadernos deverão ser identificados com uma etiqueta na capa
   (do lado de fora) com nome do aluno e o respectivo ano que ele/ela irá cursar.


